
Uchwała nr Ylll43l20t,l

Rady Gminy w Goździe

z dnia L9.O4.2OLLr.

w sprawie kontynuowania w Gminie Gózd realizacji projektu

w ramach Poddziałania7.Lt Programu operacyjnego Kapitał Ludzki

na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 18 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (tekst jednolity- Dz.U. z200t roku Nr L42,pozt59tzpoźn. zm.)w związku
z art. 110 ust. 10 ustawy z dnia 12 marca 2oo4 roku o pomocy społecznej (Dz.U.

z2oo4 roku nr 64 poz. 593 z poźn. zm.) Programem operacyjnym Kapitał Ludzki
przyjętym decyzją Nr K(2007) 4547 z dnia 28 września 2007 roku Komisji Europejskiej,
Rada Gminy uchwala co następuje:

$r

Gmina Gozd kontynuuje realizację Projektu systemowego W ramach Programu
operacyjnego Kapitał Ludzki Priorytet Vll Promocja integracji społecznej
Poddziałania 7.t.L - Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez ośrodki
pomocy społecznej, pod nazwą: Reintegracja społeczna i zawodowa ,,Szansa"

52

L Ustala się, że w ramach kontynuacji realizacji projektu Gmina Gózd wniesie
w roku zolt wkład własny w wysokości stanowiącej L0.5% całej sumy
wydatków kwalifikowanych projektu tj. w wysokości L4 962,50zł (słownie:

czternaście tysięcy dziewięćset sześćdziesiąt dwa złote 50/100)
2. Ustala się, że w ramach kontynuacji realizacji projektu kwota dofinansowania

ze środków dotacji wynosi 89,5% ti. I27 537,47 (słownie: sto dwadzieścia
siedem tysięcy pięćset trzydzieści siedem złotych 47/100)

s3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gózd.

$ł
Uchwała wchodziw życie z dniem podjęcia.

C1Ącv
GOZD

?RZF,WOD

Złczek


